关于调整南昌大学医学部本科教学指导委员会的决定
为了进一步深化本科教学改革，规范教学管理，完善教学质量评价体系，确保本科教学工作的正常运转和促进本科教学质量的稳步提升，经研究决定，调整医学部本科教学指导委员会组成人员名单如下：
主 任 委 员：李葆明
副主任 委员：黄孝天
委       员：黄春洪、李  刚、徐昌水、周小军、徐群英、
夏春华、钟海军、何朝珠、衣玉丽、杨  奕、
邱嘉旋、郑泽琪、雷恩骏、邵江华、邹书兵、
肖新兰、孙明生、刘兴媛、于雪峰、王晓荣、
杨  健、李志华、张  旭、陈大复、况海斌、
许宝华、郑莉萍、黄国俊
下设办公室：主任：朱志朝
秘书：刘芳明
南昌大学医学部
2017年6月14日